



Airbnb Efsaneler - Resmî Kurallar

Son güncelleme: 9 Ağustos 2024*

*Sponsor kuruluşlarına yönelik açıklamaları yansıtacak şekilde güncellenmiştir.

KATILMAK YA DA BİR REZERVASYON DAVETİ ALMAYA SEÇİLMEK İÇİN HİÇBİR SATIN ALMA, ÖDEME VEYA REZERVASYON GEREKMEZ (AŞAĞIDA TANIMLANMIŞTIR). BİR SATIN ALMA VEYA ÖDEME, DAVET ALMAK İÇİN SEÇİLME OLASILIĞINIZI ARTIRMAZ. YASAK OLDUĞU YERLERDE GEÇERSİZDİR.

AIRBNB EFSANELER PROMOSYONUNA ("**PROMOSYON**") GİRMEYEN VEYA KATILMADAN ÖNCE LÜTFEN SPONSORA HAK VE TAZMİNAT VERMENİZİ VE HAKLARINIZIN VE ÇÖZÜM YOLLARINIZIN BELİRLİ SINIRLAMALARINI İÇEREN BU KURALLARI ("**RESMÎ KURALLAR**") OKUYUN.

Bu Resmî Kuralları düzenleyen geçerli yasa ve yargılama yetkisi hakkında bilgi için lütfen "Geçerli Yasa" bölümüne bakın. Bu Resmî Kuralların başka dillerde tercüme varsa herhangi bir tutarsızlık durumunda İngilizce sürüm geçerli olacaktır. Bu Resmî Kurallarda tanımlanmayan herhangi bir terim [Airbnb Hizmet Şartları](#)'nda tanımlanan anlama sahip olacaktır. Resmî Kurallarla Airbnb arasında bir çelişki olması durumunda Resmî Kurallar bu Promosyonun tüm yönleri üzerinde, Airbnb Hizmet Şartları da diğer tüm konularda kontrole sahip olacaktır.

Sponsor

Bu Resmî Kurallar için (ve veri toplama/işleme ile ilgili olarak), kendisi ile sözleşme yapacağınız sorumlu sponsor kuruluş (aşağıda tanımlandığı şekilde) ikamet ettiğiniz ülke/bölgeye bağlıdır :

İkamet edilen ülke/bölge

Sorumlu Kuruluş

Amerika Birleşik Devletleri

Airbnb Stays, Inc. ("**Airbnb Stays**")
888 Brannan St., 4th Fl
San Francisco, CA 94103

Diğer tüm bölgeler

Airbnb Global Services Limited ("**Airbnb GSL**")
3 Dublin Landings,
North Wall Quay,
Dublin 1, D01 H104
İrlanda

Airbnb Stays ve Airbnb GSL, bu belgede birlikte "**Sponsor**" olarak anılmaktadır. Apple Inc., Google LLC ve bağlı kuruluşları Promosyonun sponsorları, yöneticileri ve ödül sağlayıcıları değildir. The Walt Disney Company ve bağlı kuruluşları da dâhil olmak üzere (aşağıda tanımlanan) İş Ortağı Kuruluşlar, Promosyonun sponsorları, yöneticileri veya ödül sağlayıcıları değildir.

"**İkamet ettiğiniz ülke/bölge**" ya (i) Sponsor tarafından doğrulanabilecek Rezervasyon Giriş Formunda (aşağıda tanımlanmıştır) açıkça seçtiğiniz şekilde ya da (ii) Sponsorun tarayıcınız veya IP adresinizle ilişkili çeşitli veri özelliklerini kullanarak değerlendirmesiyle belirlenecektir. İkamet ettiğiniz ülke/bölgeyi değiştirirseniz, sözleşme



yaptığınız Airbnb kuruluşu ikamet ettiğiniz ülke/bölgenin değiştiği tarihten itibaren yukarıda belirtilen şekilde yeni ikamet ettiğiniz ülke/bölge belirlenecektir. İkamet ettiğiniz ülke/bölge seçiminiz veya Sponsorun onu değerlendirmesi arasında bir tutarsızlık olursa Sponsorun değerlendirmesi geçerli olacaktır.

Promosyon Açıklaması

Bu Promosyon, katılımcılara belirlenmiş efsanevi bir mekânda (her biri bir "Efsane **Promosyonu**") konaklamak ve/veya deneyimde bulunmak üzere rezervasyon isteklerini ("**Rezervasyon İsteği**") tamamlamaları için özel bir davet ("**Davet**") alma fırsatı veren bir dizi münferit promosyondan (her biri bir "Efsane **Promosyonu**") oluşmaktadır. Aşağıda belirtildiği gibi, **Gönderimlerine** göre bir Davet almak üzere seçilen bireyler (her biri, bir "Davetli"), Daveti kabul etmek ve Rezervasyon İsteklerini (varsa) tamamlayıp ödeme yapmak için Bildirimini (aşağıda tanımlanmıştır) gönderildiği tarihten itibaren yirmi dört (24) saate sahip olacaktır.

Efsaneler kategorisindeki her kayıta, konaklama ve/veya deneyim ile ilişkili bir maliyet gösterilecektir ("Rezervasyon Ücreti"). Rezervasyon Ücretleri Efsaneler kategorisindeki kayıtlara bağlı olarak farklılık gösterir ve bazı kayıtlar için bu ücret 0 \$ olabilir. Tüm Rezervasyon Ücretleri, Efsaneler kategorisindeki kayıtların sayfasında ve bir Rezervasyon İsteği gönderilmeden önce giriş işlemi sırasında açıkça gösterilecektir.

Geçerli tüm Rezervasyon Ücretleri, seyahat masrafları, düzenlemeler ve vergiler yalnızca Davetlinin sorumluluğunda olacaktır.

Efsaneler kategorisindeki kayıtlara rezervasyon yapmak için yerler son derece sınırlıdır. Efsaneler kategorisindeki her kaydın açıklamasında söz konusu yer sayısı belirtilecektir. **Efsaneler kategorisindeki bir kayıt için bir Rezervasyon İsteğini tamamlayabilmenin tek yolu, bu Promosyona girmek ve bir Davet almak üzere seçilmektir.**

Efsaneler kategorisindeki kayıtların her birinin kendine ait Efsane Promosyonları olacaktır ve bunların her biri yine kendine ait giriş dönemlerine (her biri bir "**Rezervasyon İsteği Dönemi**"), rastgele çekilişlere (her biri bir "**Çekiliş**") ve Gönderimlerin incelemesine ve kendi potansiyel Davetliler grubuna (her biri bir "**Potansiyel Davetli**") sahip olacaktır. Promosyon Dönemi (aşağıda tanımlanmıştır) boyunca Efsaneler kategorisinde yer alan kayıtlar için birden çok Efsane Promosyonu olabilir.

Uygunluk

Promosyon, yalnızca giriş zamanında (a) Amerika Birleşik Devletleri (D.C. ve Porto Riko dâhil), Arjantin (Jujuy, Neuquén, Mendoza, Río Negro, Salta ve Tierra del Fuego vilayetleri hariç), Avustralya, Avusturya, Belçika, Brezilya, Kanada, Şili, Çin Ana Karası, Kolombiya, Kosta Rika, Danimarka, Ekvador, Metropolitan Fransa, Almanya, Yunanistan, Hindistan, Endonezya, İrlanda, İtalya, Japonya, Malezya, Meksika, Hollanda, Yeni Zelanda, Norveç, Peru, Güney Afrika, Güney Kore, İspanya, İsveç, İsviçre, Türkiye, Birleşik Krallık ve Uruguay ("**bölgeler**") yasal olarak ikamet eden; (b) hangisi daha büyükse en az 18 yaşında olan veya ikamet edilen ülke/bölgedeki yasal reşit olma yaşında olan ve (c) yukarıda belirtilen bölgelerin birinde fiziksel olarak bulunan bireysel tüketicilere açıktır. (Uygun bireyler bu belgede "**siz**" veya "**sizin**" olarak anılacaktır). İkametgâh ve yaşı gösteren belgeler gerekebilir. **Yukarıda belirtilen bölgelerde yasal olarak ikamet etmiyorsanız Promosyona katılmazsınız.**

Sponsorun, Walt Disney Company'nin ve iştiraklerinin veya herhangi bir üçüncü taraf marka ortağının çalışanları, bağımsız yüklenicileri, acenteleri, memurları ve yöneticileri (her biri bir "Ortak Kuruluş") ve ilgili ana kuruluşları, iştirakleri, yan kuruluşları, temsilcileri, acenteleri, danışmanları, yüklenicileri, hukuk müşavirleri, reklamları,



halkla ilişkiler, tanıtım, yerine getirme ve pazarlama ajansları (hep birlikte "Promosyon Kuruluşları") ve yakın aile üyeleri (nerede yaşadıklarına bakılmaksızın ebeveynler, yasal vasilere, çocuklar, büyükanne ve büyükbabalar, torunlar, eşler veya kardeşler ve onların eşleri) ve yasal olarak ilişkili olsun veya olmasın aynı hanelerde yaşayanlar, Promosyona katılmaya veya Davet almaya uygun değildir.

Promosyona katılım, Promosyonla ilgili tüm konularda nihai ve bağlayıcı olan bu Resmî Kuralları ve Sponsorun kararlarını tam ve koşulsuz olarak kabul ettiğiniz ve onayladığınız anlamına gelir. Bir Davet alınması ve Rezervasyon İsteğinin tamamlanması, bu belgede belirtilen tüm gerekliliklerin yerine getirilmesi koşuluna bağlı olacaktır. Sponsor, Potansiyel Davetlilerin uygunluğunu doğrulama hakkını saklı tutar.

Promosyon Dönemi; Rezervasyon İsteği Dönemi

Promosyon 1 Mayıs 2024 tarihinde Pasifik Saati ile 11.30'da (18.30 UTC) başlayacak ve Sponsor tarafından kendi takdirine bağlı olarak belirlenecek bir saate/tarihe kadar sürecektir ("**Promosyon Dönemi**"). Sponsor, Promosyon Dönemi boyunca Efsaneler kategorisindeki çeşitli kayıtlar için Rezervasyon İsteği Dönemleri sağlayacaktır.

Efsaneler kategorisindeki her kayıt için Rezervasyon İsteği Dönemi, <https://www.airbnb.com/icons> adresinde bulunan Efsaneler Ana Sayfasında ("Efsaneler **Ana Sayfası**") ve Efsaneler kategorisindeki her bir kaydın profil sayfasında sunulacaktır. Her Efsane Promosyonunun Rezervasyon İsteği Dönemi için başlangıç ve bitiş zamanları da Efsaneler kategorisindeki kayıtların profil sayfasında sunulacaktır. Promosyonda Efsaneler kategorisinde yer alan yeni kayıtların ne zaman sunulacağını görmek için Efsaneler Ana Sayfasını sık sık kontrol etmeniz önerilir.

Katılım

Promosyona katılmak için (i) internet erişimi; (ii) geçerli bir Airbnb hesabı; (iii) güncellenmiş bir Airbnb profili ve (iv) Airbnb uygulaması gerekir. Airbnb uygulamasını indirmek, bir Airbnb hesabı için kaydolmak ve Airbnb profilinizi oluşturmak veya güncellemek **ücretsizdir**. Airbnb uygulamasını indirebilir ve [buradan](#) (Apple App Store) veya [buradan](#) (Google Play) bir hesap ve profil oluşturabilirsiniz. Airbnb uygulamasına (hesap ve profil dâhil) erişmek ve onu kullanmak [Airbnb Hizmet Koşulları](#)'na tabidir. Bir Airbnb hesabının veya profilinin oluşturulması ile bağlantılı olarak sağlanan tüm bilgiler [Airbnb Gizlilik Politikası](#)'na tabi olacaktır. Promosyona katılmak için herhangi bir standart internet bağlantısı yeterlidir ve giriş süreci sırasında yerel internet bağlantısı dışında başka bir ücret alınmayacaktır.

Efsaneler Promosyonunun her birine katılım için, Efsaneler kategorisindeki kayıtların geçerli Rezervasyon İsteği Dönemi boyunca, (i) Airbnb mobil uygulamasındaki Efsaneler Ana Sayfasına gidin; (ii) Efsaneler kategorisindeki geçerli kaydı seçin; (iii) "Rezervasyon isteği" düğmesine tıklayın; (iv) istenen tarihler, konuk sayısı ve bir dizi profil bilgisi sorusunun yanıtları dâhil olmak üzere istenen tüm bilgileri sağlayın; (v) "[Efsaneler kategorisindeki geçerli bir kayıta neden konaklamak istiyorsunuz?](#)" sorusuna veya oldukça benzer bir soruya yanıt verin (profil bilgileriniz için verilen yanıtlar ve bu soruya verilen yanıt sizin "**Gönderiminiz**" olarak ve giriş sırasında verilen diğer tüm bilgilerle birlikte "**Rezervasyon İsteği Formu**" olarak anılacaktır) ve (vi) "İsteği Gönder"e basın.

Geçerli bir Rezervasyon İsteği Formunu gönderdikten sonra, seçilen tarih seçeneği için geçerli Efsaneler Promosyonuna otomatik olarak bir (1) giriş ("**Giriş**") elde edeceksiniz. **EFSANELER PROMOSYONU BAŞINA BİR (1) GİRİŞ İLE SINIRLIDIR. BİR EFSANELER PROMOSYONUNDA BİRDEN ÇOK TARİH LİSTELENMİŞ İSE KAÇ GİRİŞ GÖNDERDİĞİNİZE BAKILMAKSIZIN, GİRİŞLER YALNIZCA BİR TARİH SEÇİMİ İÇİN GEÇERLİ KABUL EDİLECEKTİR. EK GİRİŞLER DİSKALİFİYE EDİLECEKTİR. BİR EFSANELER PROMOSYONUNDA BİRDEN ÇOK TARİH LİSTELENMİŞ İSE VE "MEVCUT HERHANGİ BİR TARİH" SEÇENEĞİNİ SEÇERSENİZ, GİRİŞİNİZ SPONSORUN TERCİH ETTİĞİ TEK**



BİR (1) TARİH SEÇENEĞİ İÇİN DEĞERLENDİRİLECEKTİR. Girişler yalnızca sizin tarafınızdan gönderilmelidir. Otomatik veya toplu Girişler veya Üçüncü taraflarca gönderilen Girişler diskalifiye edilir. Birden çok ve/veya farklı kimlik, form, kayıt, e-posta adresi, oturum açma işlemi veya başka yöntemler kullanarak belirtilen sayıdan fazla Giriş elde etme girişiminiz, söz konusu Girişi geçersiz kılar ve Sponsorun takdirine bağlı olarak diskalifiye edilebilirsiniz. Birden çok katılımcı, aynı e-posta adresini veya Airbnb hesabını paylaşamaz.

Kimliğinizle ilgili bir anlaşmazlık olması durumunda, ilgili Airbnb hesabını kaydetmek için kullanılan e-posta adresinin yetkili hesap sahibi belirleyici olacaktır. "**Yetkili hesap sahibi**", gönderilen adresle ilişkili etki alanı için e-posta adreslerini atamaktan sorumlu olan bir İnternet erişim sağlayıcısı, çevrim içi hizmet sağlayıcısı veya başka bir kuruluş tarafından kendisine bir e-posta adresi atanmış olan gerçek kişidir. Airbnb hesabı ile ilişkili bir e-posta adresi yoksa kaydolmak için kullanılan telefon numarasının yetkili hesap sahibi belirleyici olacaktır. Sponsor, kendi takdirine bağlı olarak, Potansiyel Davetlilerin yetkili hesap sahibi olduklarına dair kanıt göstermelerini isteyebilir. Bunun yapılmaması, Rezervasyon İsteğini tamamlama fırsatının kaybedilmesine neden olabilir. Bir anlaşmazlık Sponsorun makul memnuniyetine göre çözülemezse Girişin uygun olmadığı kabul edilecektir. Sponsorlar; kaybolan, yanlış yönlendirilen, yanlış yere gönderilen, çalınan, kurcalanan, silinen veya geçersiz olan Girişlerden veya herhangi bir Girişin oluşturulması ve gönderilmesi sırasında ortaya çıkan masraflardan sorumlu olmayacaktır. Giriş ile bağlantılı bir mobil cihazın kullanımı için mesaj, veri ücretleri ve kablosuz erişim ücretleri uygulanabilir.

Gönderim İçeriği Kılavuzları

Bir Gönderimin dikkate alınması için aşağıdaki kılavuzları ("**Gönderim İçeriği Kılavuzları**") karşılaması gereklidir yoksa Sponsorun kendi ve mutlak takdirine bağlı olarak diskalifiye edilir.

Gönderimler şu şekilde olmalıdır:

- En fazla 500 kelime uzunluğunda
- Yalnızca sizin tarafınızdan oluşturulan ve halka açık bir foruma sunulmaya/yayımlanmaya uygun olan orijinal materyal içeren

Gönderimler şu şekilde olmamalıdır:

- Yaşayan veya ölmüş başka bir kişinin veya kuruluşun fikrî mülkiyetini, gizliliğini, tanıtımını veya diğer haklarını ihlal eden
- Yapay zekâ ile oluşturulmuş
- Promosyonu veya Airbnb uygulamasını olumsuz şekilde etkileyebilecek virüsler, truva atları veya başka teknolojiler içeren
- Sponsoru veya İş Ortağı Kuruluşları aşağılayan veya (Sponsorun kendi ve mutlak takdirine göre) Sponsorun ve İş Ortağı Kuruluşların ilişkilendirilmek istediği olumlu imajlar ve/veya itibar ile tutarsız materyal içeren
- Başka bir kişinin adresi, telefon numarası, e-posta adresi, kredi kartı numarası veya o kişiyi izlemek, onunla iletişim kurmak veya onu taklit etmek için kullanılacak olan herhangi bir bilgi dâhil olmak üzere başka bir kişi hakkındaki herhangi bir kişisel bilgiyi ortaya çıkaran
- Uyuşturucu veya alkol kullanımı ve/veya istismarı dâhil olmak üzere yasa dışı faaliyetlere veya güvensiz veya tehlikeli görünebilecek herhangi bir faaliyete atıfta bulunması veya bunları tanıtan
- Tehdit edici, kötüleyici, aşağılayıcı, müstehcen olan veya [Airbnb'nin İçerik Politikası](#)'nı başka bir şekilde ihlal eden materyal içeren



Bir Gönderim sunarak ve bu Resmî Kurallara uymayı kabul ederek, Gönderimde yer alan belirli bilgilerin Sponsorun bağlı web sitelerinde herkese açık olarak görüntülenebileceğini, gösterilebileceğini ve erişilebilir olabileceğini anlıyor ve kabul ediyorsunuz. Airbnb profilinizde sağladığınız verileri herhangi bir zamanda güncelleyebilir veya silebilirsiniz (Not: Bu tür değişiklikler Gönderiminiz için geçerli olmayacaktır).

Davetli Seçme Süreci

Seçilen Potansiyel Davetlilerin sayısı her Efsaneler Promosyonu, Rezervasyon İsteği Dönemi ve Efsaneler kategorisinde yer alan kayıtlar için farklılık gösterecektir. Her Efsaneler Promosyonu için Potansiyel Davetliler, aşağıda açıklandığı gibi iki adımlı bir süreçle seçilecektir:

- **1. adım – Çekiliş:** Geçerli Rezervasyon İsteği Döneminin kapanışını izleyen üç (3) gün içinde, Sponsor veya Sponsorun vekili, geçerli Rezervasyon İsteği Dönemi boyunca mevcut olan her tarih seçeneği için alınan tüm uygun Girişler arasından Girişlerin yüzde yirmisine (%20) kadarını seçmek için bir Çekiliş yapacaktır (her biri bir "Yarı Finalist"). Bir Yarı Finalist olarak seçilme olasılığı, geçerli Rezervasyon İsteği Dönemi boyunca her Efsane Promosyonu için mevcut olan tarih seçenekleri için alınan uygun Girişlerin toplam sayısına bağlıdır. **Yarı Finalistlere durumları bildirilmeyecektir.**
- **2. adım – Gönderim hakkında karar:** Çekilişin ardından, bağımsız hakemlerden oluşan bir kurul ("**Hakemler**") her Yarı Finalistin Gönderimini inceleyerek onun hakkında karar verecek ve geçerli Efsane Promosyonu için aşağıdaki ölçütlere göre ("**Seçme Ölçütleri**") Potansiyel Davetliyi/Davetlileri seçecektir:
 - Efsaneler kategorisindeki kayda bağlantı
 - Özgün Bakış Açısı
 - Seyahat Tutkusu

Berabere kalınması durumunda, "eşitliği bozacak" ek bir hakem, berabere kalınan Gönderimler arasından Potansiyel Davetlileri belirleyecektir. Hakemlerin kararı nihai ve bağlayıcı olacaktır. Sponsor, varılan kararın sonuçlarını açıklamayacaktır ve varılan tüm kararlar Seçme Ölçütleri temelinde Hakemlerin takdirine bağlı olacak ve Amerika Birleşik Devletleri topraklarında gerçekleştirildiği kabul edilecektir.

Her Efsane Promosyonu için Çekiliş ve Gönderim Hakkındaki Karar, geçerli Rezervasyon İsteği Döneminin bitiminden sonra yedi (7) gün içinde gerçekleşecektir.

Davetli Bildirimi, Doğrulama ve Davet Kabulü

Gönderim Değerlendirmesinin tamamlanmasından yaklaşık on dört (14) gün sonra anlık bildirim, uygulama içi mesaj ve Airbnb hesabınızla bağlantılı olarak verilen e-posta adresine e-posta gönderilerek Potansiyel Davetliler bilgilendirilecektir ("**Bildirim**"). Potansiyel Davetli olup olmadığınızı görmek için Airbnb hesabınızı ve e-postanızı izlemek sizin sorumluluğunuzdur.

Potansiyel bir Davetlinin, Daveti kabul etmek ve adımları izleyerek Rezervasyon İsteğini tamamlamak ve ödemesini yapmak (geçerli ise) için Bildirim gönderildikten sonra yirmi dört (24) saati olacaktır.

Potansiyel bir Davetli, Davetini kabul etmediği ve Bildirim gönderildikten sonra yirmi dört (24) saat içinde adımları izleyerek Rezervasyon İsteğini tamamladığı ve ödemesini yapmadığı (geçerli ise) veya bu Resmî Kurallarla uyum içinde olmadığı takdirde, Potansiyel Davetli durumu iptal edilecek ve Sponsorun takdirine bağlı



olarak, yukarıdaki Seçme Ölçütleri kullanılarak kalan Yarı Finalistler arasından yedek bir Potansiyel Davetli seçilecektir. Sponsor, yedek bir Potansiyel Davetli seçer ve ona Bildirim gönderirse ve bu yedek Potansiyel Davetli, Davetini kabul etmediği ve Bildirim gönderildikten sonra yirmi dört (24) saat içinde adımları izleyerek Rezervasyon İsteğini tamamlamadığı ve ödemesini yapmadığı (geçerli ise) takdirde yedek Potansiyel Davetlinin, Potansiyel Davetli olarak durumu iptal edilecek ve Sponsorun başka bir yedek seçme yükümlülüğü olmayacaktır. Sponsor, Potansiyel Davetlileri bilgilendirmek için geç kalan, kaybolan, hasar gören, ele geçirilen, yanlış yönlendirilen veya başarısız kalan çabalardan sorumlu değildir ve bunlar yüzünden yükümlü olmayacaktır. Sponsorun, iptal edilen Potansiyel Davetlileri herhangi bir şekilde tazmin etme veya onlara yer verme yükümlülüğü olmayacaktır.

Bir Davetlinin, Davetini kabul ettikten ve Rezervasyon İsteğini tamamladıktan ve ödemesini yaptıktan (geçerli ise) sonra, rezervasyon başlangıç tarihinden önce herhangi bir nedenle Rezervasyon İsteğini iptal etmesi gerekirse Rezervasyon Ücreti (varsa) Airbnb'nin [İptal Politikası](#)'na uygun olarak Davetliye iade edilecektir. Rezervasyon İsteğinin tamamlanmasından (ve geçerli ise ödemesinin yapılmasından) önce Davetliye iptal politikasının Efsaneler kategorisindeki kayıtları için geçerli olan kademesi sağlanacaktır. Rezervasyon Ücretinin iade edilen bölümü, iptalle bağlantılı olarak Sponsorun tek yükümlülüğü olacaktır. Havayolu değişiklik ücretleri veya diğer seyahat iptal ücretleri dâhil olmak üzere ek iptal maliyetlerinden Davetli sorumlu olacaktır.

POTANSİYEL DAVETLİLER SPONSOR TARAFINDAN DOĞRULAMAYA TABİDİR VE BU, BİR SABİKA KAYDI KONTROLÜ İÇEREĞİLİR (GEÇERLİ YASALARIN İZİN VERMESİ DURUMUNDA HUKUKİ VE/VEYA CEZAI KONTROL). POTANSİYEL BİR DAVETLİ, UYGUNLUĞU DOĞRULANMADIKÇA VE DOĞRULANINCAYA KADAR VE DOĞRULAMANIN TAMAMLANDIĞI POTANSİYEL DAVETLİYE BİLDİRİLİNCEYE KADAR BİR DAVETLİ DEĞİLDİR.

Yürürlükteki yasaların izin verdiği ölçüde, Sponsor, kendi takdirine bağlı olarak, Promosyonla bağlantılı olarak sağladığınız bilgilerin doğrulamasını ve sabıka kaydı kontrollerini (medeni ve/veya cezai olabilir) yapabilir. Promosyona katılarak şunları açıkça kabul ve beyan edersiniz: Potansiyel Davetli olarak seçilmeniz durumunda resmî bir "Davetli" olarak kabul edilmeden ve bir Davet almadan önce, uygunluk kanıtı sağlamanız gerekebilir (ikamet ettiğiniz ülke/bölge ve yaş dâhil), siz ve misafirleriniz bir sabıka kaydı kontrolüne tabi tutulabilirsiniz ve yasa tarafından yasaklanmadığı sürece bir Uygunluk Beyanı veya Yeminli İfade imzalayıp geri göndermeniz gerekebilir ve sizin ve misafirlerinizin Sorumluluk/Tanıtım İbraları veya Sponsorun uygunluğu teyit etmek ve gerekli izinleri almak için gerekli gördüğü diğer belgeleri imzalayıp geri göndermeniz gerekebilir.

Potansiyel bir Davetlinin sabıka kaydı kontrolünden geçememesi, talep edilen bir doğrulamayı sağlamaması veya gerekli herhangi bir belgeyi talep edilen şekilde geri göndermemesi Potansiyel Davetlinin Davet almaya uygun olmadığı anlamına gelebilir.

ABD TENNESSEE EYALETİ, FRANSA, YUNANİSTAN, İTALYA, HOLLANDA, YENİ ZELANDA, GÜNEY AFRİKA ve BİRLEŞİK KRALLIK'TA İKAMET EDENLER İÇİN: Potansiyel Davetliler, suretlerinin promosyon amaçları için kullanılmasını reddetmeleri durumunda Davetlerinden mahrum bırakılmayacaktır.

Davetlerin nakit değeri yoktur ve bunlar ikame edilemez, temlik edilemez, aktarılamaz veya nakit yerine kullanılamaz. Davet ve Rezervasyon İsteği ile ilgili olarak bu Resmî Kurallarda belirtilmeyen tüm ayrıntılar Sponsorun kendi ve mutlak takdirine göre belirlenecektir. Bu belgede aksi özellikle belirtilmedikçe, tüm rezervasyonlar Airbnb'nin [Şartları ve Koşulları](#)'na ve [Gizlilik Politikası](#)'na tabidir.

Sahiplenilmeyen Davetler kaybedilir.



Genel Koşullar

Promosyona Katılmak, sizin bu Resmî Kuralları, Sponsorun [Gizlilik Politikası](#)'nı ve Sponsorun Promosyonla ilgili tüm konularda nihai ve bağlayıcı olan kararlarını tam ve koşulsuz olarak kabul ettiğiniz anlamına gelir. Size önceden yapılan makul bildirim ve düzenleyici bir makamın herhangi bir talimatına tabi olarak, Sponsorun kendi takdirine göre belirlediği şekilde herhangi bir hile, teknik arıza veya Sponsorun makul kontrolü dışındaki herhangi bir başka etken Promosyonun dürüstlüğünü veya düzgün çalışmasını bozarsa Sponsor Promosyonu veya herhangi bir bölümünü iptal etme, askıya alma ve/veya değiştirme hakkını saklı tutar. Sponsor, kaybolan, geciken, tamamlanmayan, hasar gören, çalınan, yanlış yönlendirilen veya okunaksız olan Girişlerden; kaybolan, kesintiye uğrayan veya kullanılmayan ağ, sunucu veya diğer bağlantılar, bozuk iletimler veya yanlış iletişimler, telefon iletim sorunları yüzünden; bilgisayar veya yazılım arızalarından veya bir kullanıcının bilgisayar ekipmanında (yazılımda veya donanımda) oluşan hasardan; teknik arızalardan veya gerek insan gerek mekanik, elektronik kaynaklı gerekse herhangi bir başka tür hatadan veya arızadan sorumlu değildir. Girişin gönderildiğine veya iletildiğine dair kanıt, Sponsor tarafından alındığına dair kanıt olarak kabul edilmeyecektir. Sponsorun bu Resmî Kuralların herhangi bir koşulunu uygulamaması, o koşuldan feragat edildiği anlamına gelmeyecektir.

Efsane kategorisinde yer alan kayıtlardaki tüm konaklamalar/deneyimler Airbnb [Hizmet Şartları](#)'na tabi olacak ve onlar tarafından düzenlenecektir.

Uyarı

SİZ VEYA BAŞKA BİR BİREYİN HERHANGİ BİR WEB SİTESİNE VEYA UYGULAMAYA KASITLI OLARAK ZARAR VERME VEYA PROMOSYONUN YASAL İŞLEYİŞİNİ BALTALAMA GİRİŞİMİ, CEZA YASASINI VE MEDENİ HUKUKU İHLAL EDEBİLİR VE BÖYLE BİR GİRİŞİM DURUMUNDA SPONSOR, YASANIN İZİN VERDİĞİ EN GENİŞ ÖLÇÜDE SÖZ KONUSU KİŞİLERİ DAVA ETME VE ONLARDAN TAZMİNAT İSTEME HAKKINI SAKLI TUTAR. Sponsor, yalnız kendi takdirine bağlı olarak giriş sürecini, Promosyonla ilişkili herhangi bir web sitesini, uygulamayı veya hesabı ve/veya Promosyonun yasal işleyişini kurcalamaya veya baltalamaya, Resmî Kuralları ihlal etmeye veya sportmenlik dışı veya rahatsız edici bir şekilde veya başka bir kişiyi rahatsız etme, istismar etme, tehdit etme veya taciz etme niyetiyle hareket etmeye çalıştığını gördüğü herhangi bir kişiyi diskalifiye etme hakkını saklı tutar. Herhangi bir nedenle Promosyonun planlandığı gibi yürütülememesi durumunda Sponsor tamamen kendi takdirine bağlı olarak şüpheli Girişleri geçersiz bırakabilir ve (a) düzenleyici bir makamın herhangi bir talimatına ve size önceden makul bir bildirimde bulunmaya tabi olarak, zararı ele almak için Promosyonda değişiklik yapabilir veya Promosyonu askıya alabilir ve sonra da Promosyona bu Resmî Kuralların ruhuna en uygun olan bir şekilde devam edebilir veya (b) Daveti zararın oluştuğu zamana kadar alınan uygun, şüpheli olmayan Girişler arasında olanlara bu Resmî Kurallara uygun şekilde verebilir.

İptal, Askıya Alma, Değişiklik

Sponsorun kontrolü dışındaki herhangi bir nedenle Efsaneler kategorisindeki kayıtlar, Davetin/Davetlerin zaten kabul edildiği bir tarihte kullanılamaz duruma gelirse Sponsor, Davetlilere kendi takdirine göre belirlenecek olan alternatif bir tarih veya alternatif bir Efsaneler kategorisindeki kayıt için yeni bir Davet gönderir. Bir düzenleyici makamın herhangi bir talimatına, geçerli yasalara ve gerekli olabilecek onaylara tabi olarak Sponsorun makul kontrolü dışındaki nedenler veya koşullar yüzünden gerekli veya uygun görmesi hâlinde Sponsorun Promosyonu iptal edebileceğini, askıya alabileceğini, üzerinde değişiklik yapabileceğini veya sonlandırabileceğini kabul ediyorsunuz. Bu tür nedenler veya koşullar, bunlarla sınırlı olmamak üzere şunları içerecektir: Kamu sağlığı sorunları (COVID-19 ve varyantları dâhil), yangın, fırtına, sel, deprem, patlama, savaş, işgal, isyan, sabotaj, salgın hastalık, işçi işveren anlaşmazlığı, hava yolculuğunu tehlikeye sokan herhangi bir davranış veya davranış tehdidi



ve herhangi bir üçüncü kişinin (alt yükleniciler, müşteriler, devletler veya devlet kuruluşları dâhil) herhangi bir davranışı veya ihmali (yasalar, düzenlemeler, reddetme veya onaylamama davranışları dâhil). Geçerli yasaların izin verdiği en geniş ölçüde, Sponsor yalnızca kendi takdirine bağlı olarak bu arızanın, hatanın, aksaklığın veya hasarın Promosyonun yönetilmesini, güvenliğini, adaletini, dürüstlüğü veya uygun şekilde yürütülmesini bozduğuna veya bozacağına inanırsa Promosyonu askıya alabilir, değişiklik yapabilir veya sonlandırabilir. Bu durumda Davetliler, mümkünse sorundan etkilenmeyen veya Sponsor tarafından adil ve uygun görülen uygun Katılımlar arasından seçilecektir. **İbra Edilen Tarafları (aşağıda tanımlanmıştır), yürürlükteki yasaların izin verdiği ölçüde bu tür herhangi bir iptal, askıya alma, değişiklik veya fesihden kaynaklanan veya bunlarla ilgili her türlü iddia ve dava nedenlerinden feragat ve ibra edersiniz.**

Promosyon, bu belgede belirtilen Bölgeler dışında ve yasaklandığı yerlerde geçersizdir. Bu Resmî Kuralların herhangi bir hükmünün veya kısmi hükmünün yetkili bir mahkeme veya düzenleyici makam tarafından geçersiz, yasa dışı veya uygulanamaz olduğuna karar verilirse Resmî Kurallar onu geçerli, yasal ve uygulanabilir duruma getirmek için gerekli olan asgari ölçüde değiştirilmiş sayılacaktır. Böyle bir değişiklik mümkün olmadığı takdirde ilgili hüküm veya kısmi hüküm silinmiş sayılacaktır. Bu madde kapsamında bir hükümde veya kısmi hükümde herhangi bir değişiklik yapılması veya onun silinmesi bu Resmî Kuralların geri kalanının geçerliliğini ve uygulanabilirliğini etkilemeyecektir.

Sorumluluğun Sınırlandırılması; İbralar

Bu Promosyona katılarak Sponsorun, İş Ortağı Kuruluşların, Promosyon Kuruluşlarının ve bunların bağlı kuruluşlarının, iştiraklerinin, temsilcilerinin, danışmanlarının, yüklenicilerinin, hukuk müşavirlerinin, reklam, halkla ilişkiler, tanıtım, yerine getirme ve pazarlama ajanslarının, web sitesi sağlayıcılarının, web yöneticilerinin ve bunların yetkililerinin, yönetim kurulu üyelerinin, çalışanlarının, temsilcilerinin, haleflerinin, vekillerinin ve aracılarının (toplu olarak, "**İbra Edilen Taraflar**") (a) geçerli yasaların izin verdiği ölçüde, ve (b) (i) Sponsorun ağır ihmali veya kasıtlı niyeti veya (ii) Sponsorun yasal veya sözleşmeye dayalı yükümlülüklerini maddi olarak ihlal etmiş olması dışında, şunlardan sorumlu olmadığını kabul edersiniz: (1) sizden, yazdırma hatalarından veya Promosyonla ilişkili olan veya Promosyonda kullanılan herhangi bir donanımdan veya programdan kaynaklanan herhangi bir yanlış veya hatalı bilgi; (2) telefon hatlarında veya ağ donanımında veya yazılımında arızalar, kesintiler veya bağlantı kesilmeleri dâhil ancak bunlarla sınırlı olmamak üzere her türlü teknik veya insani hata; (3) giriş sürecinin veya Promosyonun herhangi bir bölümüne yetkisiz insan müdahalesi; (4) Promosyonun idaresinde, Girişlerin işlenmesi veya incelenmesinde, Davetlilerin duyurulmasında veya Promosyonla ilgili materyallerde meydana gelebilecek her türlü teknik veya insani hata veya (5), doğrudan veya dolaylı olarak, kısmen veya tamamen sizin Promosyona veya Promosyonla ilgili herhangi bir etkinliğe katılmanızdan kaynaklanan şekilde kişilerin veya malların herhangi bir şekilde yaralanması veya hasar görmesi.

YASALARIN YASAKLADIĞI DURUMLAR DIŞINDA, BU PROMOSYONA KATILARAK İBRA EDİLEN TARAFLARIN (A) DOĞRUDAN VEYA DOLAYLI OLARAK, BU PROMOSYONA VEYA PROMOSYONLA İLGİLİ HERHANGİ BİR FAALİYETE DAVET, GİRİŞ VEYA KATILIMIN KABUL EDİLMESİ, BULUNDURULMASI, KÖTÜYE KULLANILMASI VEYA KULLANILMASINDAN KAYNAKLANAN KİŞİSEL YARALANMA VEYA ÖLÜM VEYA MÜLK DÂHİL OLMAK ÜZERE KİŞİLERE YÖNELİK HERHANGİ BİR YARALANMA, KAYIP VEYA ZARARDAN; (B) TANITIM HAKLARINA, HAKARETE, GİZLİLİĞİN İHLALİNE VEYA DİĞER FİKRİ MÜLKİYET HAKLARINA VEYA TİCARİ MAL TESLİMATINA DAYALI HERHANGİ BİR İDDİADAN; (C) ÖLÜM DÂHİL OLMAK ÜZERE KİŞİLERE YÖNELİK DOĞRUDAN, DOLAYLI, ARIZİ, SONUÇ OLARAK ORTAYA ÇIKAN VEYA CEZAİ ZARARLARDAN VEYA BU PROMOSYONLA İLİŞKİLİ HERHANGİ BİR WEB SİTESİNE VEYA UYGULAMAYA ERİŞİM VE KULLANIMDAN VEYA BU SİTEDEN İNDİRİLEN HERHANGİ BİR WEB SİTESİNDEN İNDİRİLEN VE/VEYA BASKI MATERYALİNDEN KAYNAKLANAN MÜLKTEKİ KAYNAKLANAN HERHANGİ



BİR YARALANMA, ZARAR VEYA ZARARA KARŞI HİÇBİR YÜKÜMLÜLÜĞÜNÜN OLMAYACAĞINI VE SİZİN TARAFINIZDAN ZARAR GÖRMEYECEĞİNİ KABUL EDERSİNİZ. Bu Resmî Kurallardaki hiçbir şey, herhangi bir kişinin veya kuruluşun kendi ihmaliinden veya hilesinden kaynaklanan ölüm veya kişisel yaralanma sorumluluğunu veya yasa gereği olarak sınırlandırılmayacak olan herhangi bir başka sorumluluğu sınırlandırmaz veya hariç tutmaz.

Yasaların yasakladığı durumlar dışında, promosyona katılım Davetlilerin Sponsora (Sponsorun talebi üzerine hibe yazılı olarak teyit edilecektir) ve İbra Edilen Taraflara, şu anda bilinen veya bundan sonra geliştirilecek herhangi bir medyada dünya çapında, her Davetlinin adı, fotoğrafı, benzerliği ve biyografik bilgileri ve reklam, ticaret ve tanıtım amacıyla ek bir bedel, tazminat, izin veya bildirim olmaksızın gönderme hakkını ve iznini teşkil eder. Bu belgede yer alan hiçbir şey, Sponsoru bu belgede verilen hakların herhangi birini kullanmaya mecbur tutmaz ve Davetliler, herhangi bir nitelik ve türdeki bu tür herhangi bir kullanımı denetleme veya onaylama hakkından feragat eder ve bunların bu gibi uygun ve yasal bakımdan izin olan kullanımına izin verir.

Bir Giriş göndererek söz konusu Gönderimin sizin orijinal bir çalışmanız olduğunu ve hiçbir üçüncü tarafın hakkını ihlal etmediğini Sponsora beyan ve garanti edersiniz. Burada belirtilen garantinin ihlali, Girişinizin ve Gönderiminizin geçersiz olmasına neden olacaktır. Ayrıca, Sponsorun gizlilik politikalarında tanımlanan kişisel olarak tanımlanabilir bilgiler hariç olmak üzere, bu tür Giriş, iletişim, Gönderimler veya diğer materyallerin ve bu Promosyonla bağlantılı olarak Sponsora sunulan tüm bilgilerin gizli olmayan ve mülkiyete tabi olmayan bilgiler olarak kabul edileceğini ve Sponsorun bu Gönderimlerle ilgili herhangi bir yükümlülüğü olmayacağını kabul edersiniz. GEÇERLİ YASALARIN İZİN VERDİĞİ EN GENİŞ ÖLÇÜDE: (A) SPONSOR, GÖNDERİMİ, BİR ÜCRET, İZİN VEYA SİZE VEYA HERHANGİ BİR ÜÇÜNCÜ TARAF A BİLDİRİM OLMAKSIZIN, TÜM DÜNYADA ŞİMDİ BİLİNE N VEYA BUNDAN SONRA GELİŞTİRİLEN TÜM MEDYALARDA HERHANGİ BİR AMAÇ İÇİN, BİR SINIRLAMA OLMAKSIZIN DÜZENLEMEK, ONDAN YARARLANMAK, DEĞİŞTİRMEK, YAYIMLAMAK, ÇOĞALTMAK, KULLANMAK, AÇIKLAMAK, YAYMAK VE BAŞKALARINA DAĞITMAKTA ÖZGÜR OLACAKTIR; (B) BU BELGE İLE, GÖNDERİMİN İÇERDİĞİ TÜM FİKRİ MÜLKİYET HAKLARINI HERHANGİ BİR BİÇİM VEYA FORMAT İÇİNDE KULLANMAK VE ONLARDAN YARARLANMAK VE ONLARDA DEĞİŞİKLİK YAPMAK İÇİN SPONSOR VE HALEFLERİNE VE VEKİLLERİNE GERİ ALINAMAZ, MÜNHASIR OLMAYAN, KALICI/TELİF HAKKI SÜRESİ İÇİN DÜNYA ÇAPINDA BİR LİSANS VERİRSİNİZ (JAPONYA'DA İKAMET EDENLER İÇİN, FİKRİ MÜLKİYET YASASI, 27-28. MADDELERDE VERİLEN HAKLAR DÂHİL) VE SPONSORUN GÖNDERİMİ KULLANMASI DURUMUNDA HERHANGİ BİR KREDİ, BEDEL, BİLDİRİM VEYA HERHANGİ BİR ÖDEME ALMA HAKKINIZ OLMAYACAĞINI KABUL EDERSİNİZ VE ONAYLARSINIZ; YASAKLANMASI DURUMU DIŞINDA, GÖNDERİMİLE İLGİLİ OLARAK SAHİP OLABİLECEĞİNİZ TÜM MANEVİ HAKLARINIZDAN FERAGAT EDERSİNİZ (VEYA MANEVİ HAKLARINIZI İHLAL EDECEK HERHANGİ BİR DAVRANIŞIN YAPILMASINA VEYA İHMAL EDİLMESİNE İZİN VERİRSİNİZ) VE SPONSORUN GÖNDERİMİ HERHANGİ BİR AMAÇ İÇİN KULLANMAYI SEÇMESİ DURUMUNDA, GÖNDERİMİNİZLE VEYA ONUN SPONSOR TARAFINDAN KULLANILMASI İLE İLGİLİ OLARAK DOĞABİLECEK OLAN TELİF HAKKI VEYA DİĞER FİKRİ MÜLKİYET HAKLARI KAPSAMINDAKİ TÜM HAKLARIN TAMAMEN SPONSORUN MÜLKİYETİNDE OLACAĞINI KABUL EDERSİNİZ. AYRICA, SPONSOR VEYA BİR İŞ ORTAĞI KURULUŞ GÖNDERİMİNİZİ KULLANMAYI SEÇERSE SPONSOR VEYA İŞ ORTAĞI KURULUŞ TARAFINDAN BU GÖREVLİ İLGİLİ OLARAK TALEP EDİLEN TÜM BELGELERİ İMZALAYACAĞINIZI KABUL EDERSİNİZ. Gönderimin, Sponsor veya İş Ortağı Kuruluş tarafından herhangi bir şekilde kullanılmasının onun herhangi bir üçüncü tarafa karşı sorumlu olmasına neden olması durumunda, Sponsoru, İş Ortağı Kuruluşu ve onların ilgili acentelerini, çalışanlarını, bağlı şirketlerini, iştiraklerini, temsilcilerini ve tüm ilgili taraflarını Gönderimi kullanmalarının sonucunda uğradıkları her türlü zarar, maliyet, hüküm ve harcama (makul avukat ücretleri dâhil) karşısında tazmin etmeyi kabul edersiniz. Gönderimler size iade edilmeyecektir.



YUKARIDA BELİRTİLENLERİ SINIRLAMADAN VE HER TÜRLÜ HARİÇ TUTULAMAYAN GARANTİYE (AŞAĞIDA TANIMLANMIŞTIR) TABİ OLARAK, TÜM DAVETLER DÂHİL OLMAK ÜZERE BU PROMOSYONLA İLGİLİ HER ŞEY TİCARETE UYGUNLUK, BELİRLİ BİR AMACA UYGUNLUK VEYA İHLAL ETMEME İLE İLGİLİ ZİMNİ GARANTİLER DÂHİL ANCAK BUNLARLA SINIRLI OLMAMAK ÜZERE AÇIK VEYA ZİMNİ HİÇBİR GARANTİ OLMASIZIN "OLDUĞU GİBİ" SAĞLANIR. BAZI BÖLGELER ARIZİ, DOLAYLI VEYA SONUÇ OLARAK ORTAYA ÇIKAN HASARLAR VEYA ZİMNİ GARANTİLERİN HARİÇ TUTULMASI İÇİN SORUMLULUK SINIRLAMALARINA VEYA İSTİSNALARINA İZİN VERMEYEBİLİR VE BU NEDENLE YUKARIDAKİ SINIRLAMALARDAN VEYA İSTİSNALARDAN BAZILARI GEÇERLİ OLMAYABİLİR. BU SINIRLAMALAR VEYA İSTİSNALAR İLE İLGİLİ HERHANGİ KISITLAMA VEYA SINIRLAMA İÇİN YEREL YASALARI KONTROL EDİN.

BİRLEŞİK KRALLIK'TA İKAMET EDENLER İÇİN: BURADA BELİRTİLENLER DIŞINDA VE YASALARIN İZİN VERDİĞİ ÖLÇÜDE, E, İBRA EDİLEN TARAFLAR AŞAĞIDAKİ DURUMLARDA HERHANGİ BİR KAYIP VEYA HASARDAN SORUMLU OLMAYACAKTIR: (I) YASAL BİR ÖZEN YÜKÜMLÜLÜĞÜNÜN İHLAL EDİLMEDİĞİ DURUMLARDA; (II) POTANSİYEL KAYIP VEYA HASARA UĞRAMANIN BARİZ VEYA ÖNGÖRÜLEBİLİR OLMADIĞI DURUMLARDA.

AVUSTRALYA VE YENİ ZELANDA'DA İKAMET EDENLER İÇİN: BU RESMÎ KURALLARDAKİ HİÇBİR ŞEY, HERHANGİ BİR YASAYA AYKIRI OLACAK VEYA BU RESMÎ KURALLARIN HERHANGİ BİR KISMININ GEÇERSİZ OLMASINA NEDEN OLACAK ŞEKİLDE YASAL TÜKETİCİ GARANTİLERİNİ VEYA HERHANGİ BİR ZİMNİ KOŞULU VEYA GARANTİYİ SINIRLAMAZ, HARİÇ TUTMAZ, DEĞİŞTİRMEZ VEYA SINIRLAMA, HARİÇ TUTMA VEYA DEĞİŞTİRME İDDİASINDA BULUNMAZ ("**HARİÇ TUTULAMAYAN GARANTİLER**"). Bu Promosyona katılarak Sponsora Promosyonu yönetmek için doğruluğuna güvendiği belirli beyan ve taahhütlerde bulundunuz ve bulunacaksınız. . Sponsor, Promosyon ile bağlantılı olarak veya başka bir şekilde gerçekleştirilen herhangi bir hileden, yalancılıktan veya benzer bir eylemden veya Promosyon veya Sponsorun itibarı üzerinde olumsuz bir etkisi olabileceğini düşündüğü herhangi bir eylemden veya ihmalden haberdar olursa kendi mutlak takdirine göre size bildirimde bulunmadan ve/veya neden göstermeden, Promosyona Girişinizi diskalifiye etme hakkını saklı tutar.

AVUSTURYA, BELÇİKA, ÇİN, ALMANYA, YUNANİSTAN, NORVEÇ VE İSPANYA'DA İKAMET EDENLER İÇİN: Sponsor, yasal hükümler uyarınca, Sponsorun, yasal temsilcilerinin, yönetim kurulu üyelerinin veya diğer vekil temsilcilerinin kasıt ve ağır ihmalden sorumludur. Aynı durum, garantilerin üstlenilmesi veya diğer herhangi bir kusursuz sorumluluk için veya yaşam, uzuv veya sağlık açısından kusurlu bir yaralama durumunda da geçerlidir. Bu Resmî Kurallardan, Promosyondan ve/veya onun Sponsor, yasal temsilcileri, yönetim kurulu üyeleri veya diğer vekil temsilcileri tarafından yönetilmesinden kaynaklanan veya bunlarla ilgili olan temel sözleşme yükümlülüklerinin ihmalkâr bir şekilde ihlal edilmesi durumunda, Sponsorun sorumluluğu tipik olarak meydana gelen öngörülebilir zararlarla sınırlıdır. Temel sözleşme yükümlülükleri, düzgün şekilde yerine getirilmesine devamlı olarak güvendiğiniz ve Promosyonun doğru şekilde yürütülmesi için güvenmek zorunda olduğunuz Sponsor görevleridir. İbra Edilen Tarafların herhangi bir ek yükümlülüğü hariç tutulmaktadır.

FRANSA'DA İKAMET EDENLER İÇİN: Fransız Tüketici Yasası, Madde L221-15 uyarınca, Sponsor, bu Resmî Kuralların ihlalinin veya uygunsuz şekilde yerine getirilmesinin Potansiyel bir Davetli, bir Davetli, üçüncü bir tarafın Resmî Kurallara karşı öngörülemez ve başa çıkılamaz durumda olması veya bir mücbir sebep durumu ile ilgili olduğunu kanıtladığı takdirde sorumluluğunun tamamından veya bir kısmından kurtulabilir.

İTALYA'DA İKAMET EDENLER İÇİN: Bu Resmî Kurallardaki hiçbir şey, Sponsorun, yasal temsilcilerinin, direktörlerinin veya diğer vekil temsilcilerinin şu bakımlardan garantilerini ve yükümlülüklerini şu durumlarda hariç tutmaz veya sınırlamaz: (i) kendilerinin neden olduğu ölüm veya kişisel yaralanma; (ii) onların ihmali veya



kasıtlı suistimali durumunda; (iii) yasa gereğince kendileri tarafından sınırlandırılmayan veya hariç tutulamayan diğer herhangi bir yükümlülük veya garanti.

Gizlilik

Bu Promosyon ile bağlantılı olarak veya Airbnb Platformunda (Airbnb'nin web siteleri, uygulamaları ve diğer teklifleri olarak tanımlanmaktadır) veya onunla bağlantılı olarak sağladığınız tüm kişisel bilgiler [Airbnb Gizlilik Politikası](#)'na uygun şekilde işlenecektir.

Bu Promosyona katılarak, Sponsora, acentelerine ve/veya temsilcilerine, Promosyonun Airbnb Gizlilik Politikası'na uygun olarak yürütülmesini ve uygun şekilde yönetilmesini sağlama amaçları ile Gönderimin bir parçası olarak toplanan kişisel bilgilerin depolanmasına, paylaşılmasına ve kullanılmasına açıkça izin verirsiniz.

Geçerli Yasalar ve Yargılama Yetkisi

BİRLEŞİK DEVLETLER'DE İKAMET EDENLER İÇİN: Bu Resmî Kurallar, kanunlar ihtilafı hükümlerine bakılmaksızın Kaliforniya Eyaleti ve Amerika Birleşik Devletleri yasalarına uygun olarak yorumlanacaktır. Siz ve Airbnb, başka bir yer üzerinde anlaşmaya varmadıkça adli işlemler (asliye davaları dışında) San Francisco, Kaliforniya'daki eyalet mahkemesine veya federal mahkemeye götürülmek zorundadır. Hem siz hem de Airbnb, San Francisco, Kaliforniya'daki yargılama yerini ve kişisel yargılama yetkisini kabul edersiniz.

BİRLEŞİK DEVLETLER DIŞINDA İKAMET EDENLER İÇİN: İkamet ettiğiniz ülke/bölge Amerika Birleşik Devletleri dışında ise bu Resmî Kurallar, İrlanda yasalarına uygun olarak yorumlanacaktır. Uluslararası Mal Satış Sözleşmeleri hakkında Birleşmiş Milletler Konvansiyonunun (CISG) uygulanması hariç tutulmuştur. Yasa tercihi, yetki bölgenizdeki tüketici koruma düzenlemelerine göre bir tüketici olarak haklarınızı etkilemez. Bu Resmî Kurallardan kaynaklanan veya onlarla bağlantılı olan şekilde Sponsora karşı başlatabileceğiniz adli işlemler yalnızca İrlanda'da bulunan bir mahkemede veya yetki bölgenizdeki yetkili bir mahkemede başlatılabilir. Sponsor, bir tüketici olarak size karşı haklarından herhangi birini uygulamak isterse bunu yalnızca ya bölgenizde bulunan yetkili mahkemelerde yapabilir.

Geçerli Dil

Resmî Kurallar ve diğer Promosyon materyalleri İngilizce dilinde sunulmaktadır. İngilizceden diğer dillere çeviriler yalnızca nezaketen sağlanmaktadır. Varsa, uyuşmazlıkların çözümüne yönelik işlemlerin, yürürlükteki yasaların izin verdiği ölçüde İngilizce olarak yürütüleceğini kabul etmekteyiz..

Resmî Kurallar; Davetli Listesi

Resmî Kuralların bir nüshası için: airbnb.com/iconrules. Davetli listesi için icons@airbnb.com adresine e-posta gönderin.

Çeşitli

Yürürlükteki yasaların izin verdiği ölçüde, bu Resmî Kuralların belirsiz olduğunu iddia etme haklarından feragat etmeyi kabul edersiniz. Başlıklar yalnızca kolaylık sağlama amaçlıdır ve bu belgenin veya onun herhangi bir hükmünün anlamını veya amacını herhangi bir şekilde etkilediği kabul edilmeyecektir. Promosyonla ilgili herhangi bir materyalde, Gizlilik Politikası'nda veya Promosyonla ilgili bir web sitesindeki kullanım koşullarında,



uygulamada ve/veya bu Resmî Kurallarda yer alan açıklamalar veya dięer beyanlar arasında bir çelişki veya tutarsızlık olması durumunda Resmî Kurallar geçerli, hâkim ve kontrol sahibi olacaktır.

HİNDİSTAN'DA İKAMET EDENLER İÇİN: Promosyon bir yarışma, oyun oynama etkinlięi, piyango veya ödül programı deęildir. Katılımın yasa tarafından yasaklandığı herhangi bir Hint Eyaletinde ("**Yasak Bölge**") geçersizdir. Promosyona bir Yasak Bölgeden katılmadığınızdan emin olmak sizin sorumluluęunuzdur.

HOLLANDA'DA İKAMET EDENLER İÇİN: Bir şikâyetin Sponsor tarafından yeterince ele alınmadığını düşünüyorsanız *Kansspelautoriteit*, PO Box 298 (2501 CG) The Hague adresine yazılı bir şikâyet gönderilebilir.